
InZane Switzerland

Napsal uživatel 1-Čičik
Pátek, 12 Březen 2021 12:56

  

Drazí přátelé.

  

Zdá se, že naši politici nebudou schopni pandemii COVID-19 ovládnout a již neočekáváme, že
bude možné vstoupit do Švýcarska, dokud
datum našeho InZane bez karantény, testů atd.Při pohledu na tuto situaci jsme nuceni vyvodit
důsledky a s těžkým srdcem jsme se rozhodli odložit InZane 2020 v Leysinu na červen 2022.

  

Nové datum: čtvrtek 9. června až neděle 12. června 2022

  

Stávající registrace zůstávají v plné platnosti a počítáme s tím, že v roce 2022 přivítáme
všechny registrované účastníky do Leysinu.

  

V říjnu / listopadu 2021 znovu otevřeme registrační stránku, aby se zájemci mohli stále
registrovat. Platba nákladů na účast by poté musela být provedena co nejdříve, nejpozději však
do konce února 2022. Samozřejmě je také možné se zaregistrovat během letošního roku,
pokoje jsou stále k dispozici.

  

 1 / 2



InZane Switzerland

Napsal uživatel 1-Čičik
Pátek, 12 Březen 2021 12:56

V případě, že se účastníci musí odhlásit, doufejme, že je to nepravděpodobné, požádáme je o
přesné bankovní údaje a přesnou adresu.

  

Vzhledem k tomu, že trička, nášivky a špendlíky již byly vyrobeny, jsme nuceni zadržet 50 EUR
na osobu, pokud se odhlásíte; můžeme poslat trička na vyžádání.

  

Velmi litujeme odložení a očekáváme, že všichni účastníci budou 9. června 2022 v Leysinu
zdraví a veselí!

  

PS: InZane 2020 v Leysin / Švýcarsko se zapíše do historie (VRCC) jako první, který musel být
odložen v důsledku vyšší moci.

  

Všechno nejlepší, VRCC Switzerland, Walter Nussbaum, Andy Burren, Albert Wettstein.

  

 2 / 2


